
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
 

 

 

 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “ 21  августа 20 17 г.    

 № 432  
   

 

 

О зачислении на первый курс абитуриентов 

магистратуры очно-заочной формы обучения 

на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

  

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить на первый курс c 01.09.2017 очно-заочной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего 

образования магистратуры нижеперечисленных иностранных абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор. 
 

ФАКУЛЬТЕТ ПОСЛЕВУЗОВСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

Направление: 38.04.02 - МЕНЕДЖМЕНТ 
 

1. АГАЕВ ХОДЖАМЫРАТ НУРГЫЛЫЧОВИЧ 91 ТУРКМЕНИСТАН 

2. ОДУКОЙА ЙОМИ МИКАЕЛ 82 НИГЕРИЯ 

3. ОКЭ ОЛУДАЙО ИЗРАЭЛЬ 76 НИГЕРИЯ 
 

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 
 

Направление: 38.04.08 – ФИНАНСЫ И КРЕДИТ 
 

1. НАСАРИ ЗАДЕГАН НАЙЕФ ХАФЕЗ 80 ИРАН 

2. ЭЛЬГЛАХ ЭЗЕДДИН АХМЕД Е 76 ЛИВИЯ 
 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии о зачислении на 

первый курс от 21.08.2017 № 10. 

 
Врио ректора университета     А.В. Навроцкий 


